СЕКТОРСКИ ДИЈАГРАМ

Потсетете се за секторски дијаграм од Учебник на страна 175, 176. За домашна работа решете ги задачите 1, 2 и 3 на страна 176, 177.
